
賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

346 施禮峰 SZE JERRY 10.05 1
300 曾朗晴 TSANG LONG CHING 10.17 2
336 李浩文 LEE HO MAN 10.55 3
345 鄧偉霖 TANG WAI LAM 10.92 4
372 黃匡辰 WONG HONG SEN 10.96 5
304 文守正 MAN SAU CHING ISAAC 11.00 6
364 梁頌德 LEUNG CHUNG TAK 11.07 7
299 黃熙程 WONG HEI CHING 11.11 8
121 楊逸謙 YEUNG YAT HIM 11.15 9
373 陳學禮 HAYDEN CHAN 11.19 10
109 陳澤鋒 CHAN CHAK FUNG 11.23 11
199 何皜朗 HO HO LONG 11.29 12
213 羅惇曦 LAW TUN HEI 11.29 13
159 陳衍橋 CHAN HIN KIU  HUGO 11.32 14
422 11.33 15
168 施謙望 SY HIM MONG MARIO 11.42 16
426 吳瑞烽 NG SUI FUNG 11.44 17
385 黃梓洋 WONG TSZ YEUNG 11.49 18
104 丘逸朗 YAU YAT LONG CHRIS 11.80 19
351 周峻瑜 CHAU, JASPER CHUN YUE 11.83 20
335 金加立 JIN JIA LI 11.84 21
82 陳仕恒 CHAN SHI HANG 11.88 22

197 鍾立夫 JASPER CHUNG 11.99 23
205 魏子証 WEI ZIZHENG 12.03 24
266 侯柏承 HOU BAICHENG 12.03 25
229 何昊謙 HO HO HIM 12.10 26
340 鍾定劻 CHUNG TING HONG 12.14 27
140 許文樂 HUI MAN LOK 12.21 28
294 容凱峰 YUNG HOI FUNG 12.21 29
425 何豫 HO YU 12.39 30
148 鐘冠博 CHUNG KWUN POK BOSCO 12.60 31
183 鍾建潁 CHUNG KIN WING 12.98 32
341 鍾展箕 CHUNG CHIN KEI 13.45 33
182 羅進熙 LO CHUN HEI 13.59 34
177 N/A JAYCE SAMMY PAK 14.08 35
163 聶子山 NIP TSZ SHAN

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

346 施禮峰 SZE JERRY 16.66 1
304 文守正 MAN SAU CHING ISAAC 17.84 2
168 施謙望 SY HIM MONG MARIO 18.15 3
199 何皜朗 HO HO LONG 18.23 4
303 蔣卓熹 CHEUNG CHEUK HEI ISAAC 18.25 5
372 黃匡辰 WONG HONG SEN 18.41 6
299 黃熙程 WONG HEI CHING 18.43 7
218 梁雋 LEUNG CHUN 18.65 8
364 梁頌德 LEUNG CHUNG TAK 18.73 9
159 陳衍橋 CHAN HIN KIU  HUGO 19.34 10
104 丘逸朗 YAU YAT LONG CHRIS 19.62 11
422 19.98 12
351 周峻瑜 CHAU, JASPER CHUN YUE 20.26 13
336 李浩文 LEE HO MAN 20.43 14
345 鄧偉霖 TANG WAI LAM 20.98 15
229 何昊謙 HO HO HIM 22.44 16
341 鍾展箕 CHUNG CHIN KEI 24.81 17
163 聶子山 NIP TSZ SHAN
302 陳泓睿 CHAN WANG YUI
379 陳璟煜 CHAN KING YUK

ABS

ABS

ABS
ABS

NA

男子2009年 - 60米 

男子2009年 - 100米

NA



賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

346 施禮峰 SZE JERRY 10.72 1
303 蔣卓熹 CHEUNG CHEUK HEI ISAAC 10.93 2
298 劉穎軒 LAU WING HIN 11.34 3
300 曾朗晴 TSANG LONG CHING 11.35 4
121 楊逸謙 YEUNG YAT HIM 11.38 5
159 陳衍橋 CHAN HIN KIU  HUGO 11.89 6
422 11.94 7
426 吳瑞烽 NG SUI FUNG 12.61 8
218 梁雋 LEUNG CHUN 12.74 9
205 魏子証 WEI ZIZHENG 13.06 10
104 丘逸朗 YAU YAT LONG CHRIS 13.18 11
140 許文樂 HUI MAN LOK 13.21 12
294 容凱峰 YUNG HOI FUNG 13.46 13
425 何豫 HO YU 13.54 14
148 鐘冠博 CHUNG KWUN POK BOSCO
302 陳泓睿 CHAN WANG YUI

賽員編號 姓名 NAME 第1跳 第2跳 成績 名次 備註

346 施禮峰 SZE JERRY 1.83 1.83 1.83 1
303 蔣卓熹 CHEUNG CHEUK HEI ISAAC 1.71 1.57 1.71 2
385 黃梓洋 WONG TSZ YEUNG 1.65 1.62 1.65 3
300 曾朗晴 TSANG LONG CHING 1.48 1.64 1.64 4
298 劉穎軒 LAU WING HIN 1.59 1.49 1.59 5
299 黃熙程 WONG HEI CHING 1.56 1.55 1.56 6
197 鍾立夫 JASPER CHUNG 1.49 1.37 1.49 7
213 羅惇曦 LAW TUN HEI DQ 1.44 1.44 8
425 何豫 HO YU 1.43 1.40 1.43 9
372 黃匡辰 WONG HONG SEN 0.97 1.39 1.39 10
351 周峻瑜 CHAU, JASPER CHUN YUE DQ 1.35 1.35 11
340 鍾定劻 CHUNG TING HONG 1.30 1.25 1.30 12
422 1.22 1.26 1.26 13
183 鍾建潁 CHUNG KIN WING 1.09 1.19 1.19 14
104 丘逸朗 YAU YAT LONG CHRIS 1.06 DQ 1.06 15
415 鄺宏智 KWONG WANG CHI 0.94 0.99 0.99 16

賽員編號 姓名 NAME 第1擲 第2擲 成績 名次 備註

199 何皜朗 HO HO LONG 9.47 11.36 11.36 1
104 丘逸朗 YAU YAT LONG CHRIS 10.43 11.08 11.08 2
298 劉穎軒 LAU WING HIN 10.72 DQ 10.72 3
109 陳澤鋒 CHAN CHAK FUNG 7.61 10.25 10.25 4
422 9.66 9.44 9.66 5
304 文守正 MAN SAU CHING ISAAC 9.40 9.65 9.65 6
197 鍾立夫 JASPER CHUNG 7.40 9.44 9.44 7
302 陳泓睿 CHAN WANG YUI 7.87 8.98 8.98 8
229 何昊謙 HO HO HIM 8.89 6.59 8.89 9
346 施禮峰 SZE JERRY 7.62 8.22 8.22 10
205 魏子証 WEI ZIZHENG 8.15 3.51 8.15 11
426 吳瑞烽 NG SUI FUNG 8.10 7.08 8.10 12
415 鄺宏智 KWONG WANG CHI 7.41 7.77 7.77 13
182 羅進熙 LO CHUN HEI 7.45 6.83 7.45 14
351 周峻瑜 CHAU, JASPER CHUN YUE 5.76 7.42 7.42 15
340 鍾定劻 CHUNG TING HONG 6.61 7.03 7.03 16
177 N/A JAYCE SAMMY PAK 3.36 6.48 6.48 17

NA

男子 2009年 - 擲豆袋

男子 2009年 - 立定跳遠 

NA

NA

ABS
ABS

男子2009年 - 60米跨欄  


